
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 452  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 452

Data: 16-07-2012

SETTORE : PIANIFICAZIONE,SVILUPPO TERR.,TRASPORTI,AMBIENTE

SERVIZIO : MOBILITA',TRASPORTI,RIFIUTI,AGENDA 21

 

OGGETTO: PROCEDURA PER L’ASSEGNAZIONE DI UNA
AUTORIZZAZIONE PER L’ESERCIZIO DEL SERVIZIO DI
TRASPORTO PUBBLICO NON DI LINEA A MEZZO NATANTE DI
“NOLEGGIO CON CONDUCENTE”. AGGIUDICAZIONE
DEFINITIVA AL SECONDO CONCORRENTE IN GRADUTORIA.

 
 
 
 

 

Istruttore: MASSIMO  BERNINI

Responsabile del Procedimento: ROBERTA  COLOMBO

Direttore: ANDREA  POZZI

 

1/42012      452

mailto:N.452


 

2/42012      452



 

IL  DIRETTORE DEL SETTORE

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 464 del 20.06.2011 il Servizio mobilità sostenibile,
trasporti, agenda 21 e rifiuti di questo comune ha approvato il bando per l’assegnazione di una
autorizzazione per l’esercizio del servizio di trasporto pubblico non di linea a mezzo natante di
“noleggio con conducente”;

Considerato che in data 20 luglio 2011 e in data 11 agosto 2011 si è riunita la commissione per la
valutazione delle richieste pervenute, delle cui sedute sono stati redatti i verbali gara poi approvati,
unitamente alla graduatoria provvisoria della procedura, con determinazione dirigenziale n. 987 del
29.11.2011.

Richiamata altresì la determinazione dirigenziale n. 337 del 31.05.2012 con la quale, a seguito della
rinuncia del primo in graduatoria, si è provveduto ad aggiudicare nuovamente ed in via provvisoria
l’autorizzazione per l’esercizio del servizio di trasporto pubblico non di linea a mezzo natante di
"noleggio con conducente" in comune di Lecco al secondo in graduatoria; ovvero al Sig. Acquistapace
Luciano, nato a Piantedo (So) il 09.04.1946 e residente a Lecco in piazza degli Affari n. 12.

Evidenziato che l’assegnazione provvisoria può essere resa definitiva una volta verificata la veridicità e
la sussistenza dei requisiti e dei titoli indicati in sede concorsuale;

Viste le verifiche effettuate dalle quali non sono emerse circostanze ostative all’aggiudicazione
definitiva;  

Visti gli artt. 107 e 183 del TUEL del 18.8.2000 n. 267;

Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Vista la Legge Regionale Lombardia n. 6 del 04.04.2012;

Vista la legge 15 gennaio 1992, n. 21 e s.m.i..

Visto il bando per l’assegnazione di una autorizzazione per l’esercizio del servizio di trasporto pubblico
non di linea a mezzo natante di “noleggio con conducente” approvato con determinazione dirigenziale
n. 464 del 20.06.2011;

Rilevato che la presente determinazione non comporta l’assunzione di un impegno di spesa;

DETERMINA

Di aggiudicare l’autorizzazione per l’esercizio del servizio di trasporto pubblico non di linea a1.
mezzo natante di "noleggio con conducente" in Comune di Lecco al secondo concorrente in
graduatoria ovvero al Sig. Acquistapace Luciano, nato a Piantedo (So) il 09.04.1946 e residente a
Lecco in piazza degli Affari n. 12.

Di dare atto che l’aggiudicatario dovrà provvedere a richiedere, nei termini previsti dal bando,2.
l’autorizzazione per l’esercizio dell’attività;

Di dare atto che, per qualsivoglia motivo, non potesse essere rilasciata l’autorizzazione si3.
provvederà ai sensi del punto 4 del bando di gara.

3/42012      452



Di dare atto che la presente determinazione non comporta l’assunzione di un impegno di spesa;4.

 

Il Direttore del Servizio
Roberta  Colombo  Il Direttore del Settore

Arch. Andrea Pozzi

 

                                                          

                                                                      
 

4/42012      452


